「ストークお食事宅配便 からだにやさしいおせち」  注文票

・Fax返送先：045-523-7151（ストーク配送センター宛て・24 時間受付）

※個人情報の取り扱いに関しましては、弊社ホームページのプライバシーポリシーをご覧下さい。
https://shopping.stork-web.com/hpgen/HPB/shop/policy.

申

込

者

様

 フリガナ

ご氏名  様

〒

※ビル・マンションなどの建物名は必ずご記入ください。

おせちご注文内容の確認する際の日中のご連絡先

電話番号 1

電話番号 2

 電話番号 1  電話番号 2

同上

□

フリガナ

ご氏名 様

届

け

先

〒

※ビル・マンションなどの建物名は必ずご記入ください。

おせちをお届けする際の日中のご連絡先

電話番号 1

電話番号 2
 電話番号 1  電話番号 2

★ 注文内容をご記入ください。                    単価         個数                 金額

ストークお食事宅配便 からだにやさしいおせち 21,600 円 ×        箱 ＝               円

（税込・送料込）

★ お届け日：ご希望の日にちに ○印 をつけてください。

※お届け時間帯はご指定できません。予めご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

12/28（土） ・ 12/29（日） ・ 12/30（月）

★ 入金方法にチェックをお願いします。

□コンビニ決済・ゆうちょ銀行振込 □銀行振込(ゆうちょ以外)

□クレジットカード □自動引落 □食事代金残高から振替

★ ご希望の送付物にチェックの記入をお願いいたします。 ※特別記載やご連絡が無い場合はお申込者様のご名義・住所で発送します。

□栄養成分表  □銀行振込用紙  □領収書  □その他（              ）

 ・領収書に記載するご名義 ：                         様

  ・送付先  ：   □お申込者様   □お届け先様   □その他（↓下記 記入をお願いします）

     （送り先氏名）                        様

（送り先住所）

□三井住友系列 □JCB □セディナ

カード名義

カード番号

有効期限         年／     月

電話  男・女 受付者 入力 入力精査 精査 入金日 入金入力 入金チェック

：

【ストーク営業部 使用欄】

受付日

食事番号

No.

経路

時間

備考欄

おせち番号

No.«申込者 No»

「ストークお食事宅配便 からだにやさしいおせち」

１．注文票記入  裏面の太線枠内に必要事項をご記入下さい。（WEB 注文の場合は記入不要）

２．ご注文方法  ご注文締切日は、12 月 25 日（水）午後 5時までです。

注文票に記入の上、下記の方法でお申し込みください。

【WEB】下記注文ページよりご注文下さい。

（お支払い方法はクレジットカードのみ可能）

https://shopping.stork-web.com/SHOP/osc2024-1001.html

【FAX】045-523-7155 に送信してください。

（ストーク配送センター宛て・24 時間受付）

3．お支払方法  12 月 25 日（水）までに、以下のいずれかで入金をお願いいたします。

※12月 26 日（木）までにご入金が確認できない場合はご予約をキャンセルさせていただきます。